L

..
~ ~

~ ·> .
. .
:.. .... , .:, -.f ....... ~~~- ~,

ESTADO DO CEARÁ
~ ,

CAMARA MUNICIPAL DE V ARZEA ALEGRE
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho

Telefone: (88) 3541.2769
CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará

E-mail: camarav.a@hotmail.com
Site: http: //camaravarzeaalegre.ce.gov.br

OFÍCIO Nº. 003/2020 - VÁRZEA ALEGRE - CE, EM 21 DE JANEIRO DE 2021.

Senhor Prefeito:

Vimos pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópias

dos Requerimentos de números 001 e 002/2021, de autoria do Vereador

MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA, ·aprovados em Sessão realizada

no dia 20 de janeiro do corrente ano.

Atenciosamente,

EXCELENTISSIMO SENHOR:

JOSÉ HELDER MÁXIMO DE CARVALHO

DO. PREFEITO MUNICIPAL

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br

MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA
E-mail: marcelofledson@hotmail.com

Telefone: (88)9988-8498

REQUERIMENTO Nº 001/2021

EXMº SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE:

O Vereador abaixo inscrito, com assento nesta Casa Legislativa, respaldado na

Legislação vigente, vem, mui respeitosamente requerer a V. Ex"., que depois de ouvido

o Plenário, encaminhe ofício ao Senhor Prefeito Municipal solicitando em regime de

urgência o calçamento da ladeira do Sítio Riacho do Meios dos Firmino.

T. em que

P. deferimento.

Várzea Alegre-CE, em 18 de janeiro de 20201.

~
MARCELO FLEDESON GUERRA VIEIRA

VEREADOR

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br

MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA
E-mail : marcelofledson@hotmail.com

Telefone: (88)9988-8498

REQUERIMENTO Nº 002/2021

EXMº. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA
~ - ALEGRE:

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e

com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa vem requer a

V. Exª., que depois de ouvido o Plenário, encaminhe ofício ao Senhor

Prefeito Municipal, solicitando a ampliação do sistema de abastecimento

d 'água do Sítio Barro Vermelho - distrito de Naraniu.

T. em que

P. deferimento.

Várzea Alegre-CE. Em 18 de janeiro de 2021.

MAR~ DESON GUERRA VIEIRA

VEREADOR
CAMARA MUNICIPAL D

APROVAD2.Q...E~~-:J

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"